



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Kommunfullmäktige	2011-10-31	201	426
Kommunstyrelsen			
Arbets- och personalutskottet			

oktkf45

Dnr 11.634-008

## Interpellation om det fasta telenätet gällande Luleå kommun

### Ärendebeskrivning

Carola Lidén och Mari-Anne Björn (C) anför följande i en interpellation 2011-10-18 till kommunstyrelsens ordförande.

Telia har börjat nedmontering av det fasta telenätet och även kommit ut med första listan på deras nedmonterings turordning. Detta utan att säkerhetsdatera det mobila nätet eller att undersöka om uppkopplingen på säkerhetslarmen fungerar.

I Luleå stadskärna fungerar inte det mobila nätet 100 procentigt. Nu tror ingen att nedmonteringen når städerna och inte i första hand, utan det gäller vår landsbygd. Första åtgärden från Telia är att montera ned det gamla kopparnätet och sedan fortsätta nedmontering av övriga nätet.

På landsbygden i Luleå kommun fungerar den mobila täckningen inte tillfredsställande. Orrbyn, vägen från Melderstein till Vitå, Boden från Niemisel, Klöverträsk med flera saknar täckning helt eller delvis. Problemet är att vara utan fast telefon och dålig täckning för det mobila, medför att säkerheten för de boende påverkas. Ytterligare en bieffekt är att trygghetslarmen inte fungerar tillfredsställande för våra äldre medborgare som behöver den tryggheten. Ny teknik saknas eller om den finns så erbjuds inte kunderna att få tillgång till den.

Med anledning av ovanstående vill vi ställa frågan till kommunstyrelsens ordförande Karl Pedersen.

Har kommunen varit i kontakt med Telia angående att den mobila täckningen inte är tillfredsställande för stora delar av Luleås landsbygd, samt finns det någon handlingsplan om problem uppstår?



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Kommunfullmäktige	2011-10-31	201	427
Kommunstyrelsen			
Arbets- och personalutskottet			

oktkf45b

### Kommunfullmäktiges beslut

#### Kommunfullmäktige beslutar att

- tillåta att interpellationen får ställas
- uppdra till kommunstyrelsens ordförande att besvara interpellationen.

### Beslutsexpediering

Karl Petersen